
Cenový věstník 
 

MINISTERSTVO FINANCÍ 
 

Ročník XLV. V Praze dne 31. března 2017 částka 3 

 
Obsah 

1. Výměr MF č. 02/2017, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný výměrem MF č. 01/2017 ................ 2 

2. Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj  č. 3/T/2017, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele 
cigaret, změny pevných cen a změny textu – 3. dodatek .............................................................................................................. 6 

3. Přehled o provedených cenových kontrolách Magistrát hl. m. Prahy .................................................................................. 12 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  3/2017 2 

 
V Praze dne 31. března 2017 

PID: MFCR7XENTE 
Č. j.: MF-8430/2017/1601-2 

 
 

Výměr MF č. 02/2017, 
kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami 

vydaný výměrem MF č. 01/2017 
 

Ministerstvo financí podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů, 
stanoví: 
 
 

Čl. I 
Výměr MF č. 01/2017, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami (Cenový věstník 
částka 12/2016), se mění takto: 
 
1. V části II. položka č. 3 včetně poznámek pod čarou č. 33 až 36 zní: 
 
„3. Užití železniční infrastruktury celostátních a regionálních drah a veřejně přístupných 
vleček 
 
1. Cenová regulace platí pro: 
  

• dráhy celostátní podle § 3 odst. 1 písm. a) zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění 
pozdějších předpisů, 

• dráhy regionální podle § 3 odst. 1 písm. b) zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění 
pozdějších předpisů, 

• vlečky podle § 3 odst. 1 písm. d) zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších 
předpisů. Cenová regulace platí pro vlečky veřejně přístupné podle § 22a odst. 1 zákona 
č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů. 

      
Provozovatel dráhy a přídělce odpovídají za uplatnění rovnocenných a nediskriminačních cen pro 
všechny dopravce, kterým jsou poskytovány regulované služby podle odstavce 2 stejného druhu 
na stejné anebo podobné části železniční infrastruktury. 
 
2. Cena za užití železniční infrastruktury zahrnuje cenu přídělce za přidělení kapacity dráhy, cenu 
provozovatele dráhy za užití dráhy jízdou vlaku, v případě vleček jízdou vlaku nebo posunového 
dílu, a cenu provozovatele dráhy za přístup po dráze k zařízením služeb (dále jen „regulované 
služby“)33).  

 
3. Do věcně usměrňované ceny za regulované služby lze zahrnout pouze ekonomicky oprávněné 
náklady snížené o nepřímé nákladové položky. 
 
4. Cena za regulované služby zahrnuje náklady přídělce přímo vynaložené na přidělení kapacity 
dráhy a provozovatele dráhy a vlastníka dráhy přímo vynaložené na: 
 
                                                            
33)  § 23 a 33 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů; odst. 1 článku 13 směrnice 
Evropského Parlamentu a Rady 2012/34/EU, o vytvoření jednotného evropského železničního prostoru 



Cenový věstník  3/2017 3 

 
a) zajištění provozování dráhy (řízení provozu), 
b) zajištění provozuschopnosti dráhy (údržba a opravy infrastruktury), 
c) zajištění přístupu po dráze k zařízením služeb. 
Náklady podle písmene a) a b) zahrnují pouze náklady spojené s použitím dráhy jízdou vlaku 
nebo posunového dílu. 
 
5. Za náklady přímo vynaložené na provoz železniční dopravy nelze kromě nákladů uvedených 
v úvodu části II. tohoto výměru považovat ani: 
• výdaje na pořízení zásob; 
• náklady na provozuschopnost dráhy spojené s odstraňováním škody na majetku; 
• náklady (výdaje) na zprostředkování a na činnost jiných osob, které jsou již součástí vlastních 
nákladů vlastníka, přídělce nebo provozovatele dráhy, anebo na činnosti, které by mohl 
zabezpečit vlastník, přídělce nebo provozovatel dráhy sám, anebo prostřednictvím jiných osob 
s nižšími náklady, než jsou náklady provozovatele; 
• členské příspěvky a náklady na činnost jiných osob; 
• náklady vyplývající z chyb ve výpočtech, v kalkulačních propočtech, anebo v účetnictví; 
• pokuty za nedodržení odběrních limitů energie; 
• náklady na zdravotní prohlídky pro zaměstnance; 
• náklady na vzdělávání zaměstnanců; 
• příspěvky zaměstnavatele na kapitálové životní pojištění a penzijní připojištění zaměstnanců; 
• příspěvky zaměstnavatele na komplexní ozdravné pobyty zaměstnanců; 
• odpisy hmotného a nehmotného majetku a náklady na vyřazený hmotný a nehmotný majetek 
včetně zůstatkové ceny vyřazeného hmotného a nehmotného majetku; 
• další režijní náklady 
a dále náklady uvedené v čl. 4 odst. 1 písm. a) až o) přímo použitelného předpisu Evropské 
unie34). 
 
6. Za ekonomicky oprávněné náklady se považují náklady uvedené v čl. 3 odst. 1 a 4 prováděcího 
nařízení34) za podmínek v něm uvedených. 
 
7. Do kalkulace ceny nelze zahrnout část oprávněných nákladů, na které jsou poskytnuty dotace. 
  
Kalkulace základních cen za regulované služby musí být zpracována na základě nákladů přímo 
vynaložených na regulované služby na celé síti s výjimkou: 

• vleček, kde může být cena za užití dráhy jízdou vlaku nebo posunového dílu zpracována 
na základě nákladů přímo vynaložených na regulované služby poskytované na konkrétní 
vlečce, 

•  přístupu po dráze k zařízením služeb, kde může být cena zpracována na základě nákladů 
přímo vynaložených na regulované služby v místě přístupu. 

  
8. Cena za užití dráhy jízdou vlaku (v případě vleček jízdou vlaku nebo posunového dílu) se 
kalkuluje na jednotku dopravního výkonu vlaku nebo posunového dílu, např. „vlakový kilometr“, 
„hrubý tunový kilometr“ nebo „počet vydaných souhlasů k jízdě na vlečku“. Samostatná 
kalkulace ceny musí být provedena podle jednotlivých kategorií drah, které jsou součástí 
cenového modelu zveřejněného v platném znění Prohlášení o dráze vydávaného přídělcem 
kapacity dráhy, podle druhů dopravy (osobní, nákladní), podle případné vybavenosti vlaku 

                                                            
 
34) Prováděcí nařízení komise (EU) 2015/909 ze dne 12. 6. 2015, o způsobech výpočtu nákladů přímo vynaložených 
na provoz železniční dopravy. 



Cenový věstník  3/2017 4 

 
systémem ETCS35) a jeho využití, v případě, že je u nich uplatněna rozdílná základní cena. 
U koeficientů ovlivňujících výslednou cenu za užití dráhy jízdou vlaku nebo posunového dílu, 
vyplývajících z cenového modelu, musí být přídělce schopen doložit regulátorovi postup při 
jejich stanovení.  
 
9. Samostatné kalkulace ceny za zajištění přístupu po dráze k zařízením služeb provozovatele 
musí být v rámci stejného druhu služby  zpracovány jen v případě, že je u nich uplatněna rozdílná 
základní cena. U případně použitých koeficientů ovlivňujících výslednou cenu v rámci stejného 
druhu služby musí být přídělce schopen doložit regulátorovi postup při jejich stanovení.    
 
10. Celková výše tržeb přídělce za přidělení dráhy a provozovatele infrastruktury z ceny za užití 
železniční infrastruktury na celé síti včetně případně uplatněné přirážky na části infrastruktury 
s nedostatkem kapacity dráhy během období přetížení nesmí přesáhnout celkovou výši nákladů 
přímo vynaložených na realizaci regulovaných služeb. Tato přirážka za regulované služby nesmí 
přesáhnout 100% regulované ceny. 
 
11. Pokud je na určité části infrastruktury uplatňována přirážka k regulované ceně za regulované 
služby v souladu s odstavcem 10, je nutno provést kalkulaci této ceny samostatně. 
 
12. Provozovatel dráhy může upravit průměrné přímé jednotkové náklady postupem podle čl. 5 
odst. 2 prováděcího nařízení34) při splnění podmínek stanovených v odstavci 3 uvedeného článku. 
 
13. S ohledem na povinnosti přídělce uložené mu zvláštním právním předpisem36) se cena za 
regulované služby vykalkuluje s platností pro dobu trvání jízdního řádu a zveřejňuje se 
v Prohlášení o dráze. V průběhu platnosti Prohlášení o dráze nemá přídělce ani provozovatel 
dráhy povinnost upravovat vyhlášenou cenu podle měnící se výše nákladových vstupů, ze kterých 
se cena kalkuluje. Stejně tak přídělce ani provozovatel dráhy nemá po zveřejnění Prohlášení 
o dráze povinnost upravovat již vyhlášenou cenu při změnách pravidel cenové regulace 
provedených po zveřejnění tohoto Prohlášení o dráze.“. 
 
 
2. V části II. se za položku č. 10 doplňují nové položky č. 11 a č. 12, které včetně poznámek pod 

čarou č. 39 a 40 zní:  
 

„11. Veřejné užití jinak veřejně nepřístupné vlečky39)  
 
12. Užití zařízení služeb pro účely bezprostředně související s provozováním drážní 

dopravy40)“. 
  
 
 
 
 

 

                                                            
35) Čl. 32 odst. 4 směrnice 2012/34 EU ze dne 21. 11. 2012 o vytvoření jednotného evropského železničního prostoru. 
36) § 33 zákona č. 266/1994 Sb. 
39) § 22a odst. 2 zákona č. 266/1994 Sb. 
40) § 23d zákona č. 266/1994 Sb. 



Cenový věstník  3/2017 5 

 
Čl. II 

 
Výměr nabývá účinnosti dnem 1. dubna 2017. 

 
 

Ing. Andrej Babiš v. r. 
1. místopředseda vlády a ministr financí 

 
 

 

 



Cenový věstník  3/2017 6 

 

    

V Praze dne 20. 3. 2017 
Č.j.: CÚ pro Středočeský kraj 
        57314/2017-610000-39 

 
 

     Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 3/T/2017, 
kterým se stanoví  pevné ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny 

pevných cen a změny textu - 3. dodatek 

 
Celní úřad pro Středočeský kraj podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, pro výrobky zahrnuté v položce č. 1 
Cenového rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 01/2017, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, 
uvedenými v seznamu cigaret, stanoví: 

 
1. pevné ceny pro konečného spotřebitele 

 
2. změny pevných cen  a změny textu 

 
uvedené v dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto Cenového rozhodnutí. 
Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují výkon obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí pro všechny 
prodeje konečnému spotřebiteli na území ČR. Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2017, pro výrobky 
vyrobené a dovezené*1) na daňové území ČR, nebo dopravené z jiného členského státu EU na daňové území ČR od 
tohoto data s těmito cenami vytištěnými podle §114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 

     Vyřizuje: Andrea Tinková 
 

Mgr. Dalibor Rucký, v. r. 
ředitel celního úřadu 

Celní úřad pro Středočeský kraj 
tel.: +420 327 539 211 

  
  

 
 
 
 

 
 
 
 
 

    
*1)  § 3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



Cenový věstník  3/2017 7 

 
 
 
 
 
 

Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č.3/T/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. dodatek k seznamu 
cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  3/2017 8 

 
1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ 

 

Obchodní název 

Počet kusů 
v jednotkovém 
balení určeném 

pro 
přímou spotřebu 

Pevná cena 
pro konečného 

spotřebitele 
jednotkového balení 

určeného pro 
přímou 

spotřebu v Kč 

Země původu 

        
Omé Green 20   85,00 GR 
Cigareta s filtrem, 97,0 mm       
West MB Red 29's 29   116,00 PL 
Cigareta s filtrem, 83,0 mm       
West MB Silver 29's 29   116,00 PL 
Cigareta s filtrem, 83,0 mm       
Winston Blue 23 23   88,00 PL 
Cigareta s filtrem, 84,0 mm       
Winston Red 23 23   88,00 PL 
Cigareta s filtrem, 84,0 mm       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  3/2017 9 

 
 

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN A ZMĚNY TEXTU 
 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2016 se 
u výrobku 20 VICEROY POCKET SWITCH (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „78,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“; 
u výrobku CAMEL BLUE (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „94,00“ nahrazuje pevnou cenou „96,00“; 
u výrobku CAMEL FILTERS (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „94,00“ nahrazuje pevnou cenou „96,00“; 
u výrobku HB CLASSIC BLEND 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“; 
u výrobku CHESTERFIELD BLUE KS BOX 20 ND (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“; 
u výrobku LUCKY STRIKE AT RED (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „96,00“ nahrazuje pevnou cenou „97,00“; 
u výrobku LUCKY STRIKE BLUE 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „101,00“ nahrazuje pevnou cenou „103,00“; 
u výrobku LUCKY STRIKE FLOW KS (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „90,00“ nahrazuje pevnou cenou „92,00“; 
u výrobku LUCKY STRIKE FLOW RES (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „85,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“; 
u výrobku LUCKY STRIKE RED (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „95,00“ nahrazuje pevnou cenou „96,00“; 
u výrobku LUCKY STRIKE RED 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „101,00“ nahrazuje pevnou cenou „103,00“; 
u výrobku LUCKY STRIKE SC BLUE (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“; 
u výrobku LUCKY STRIKE SC RED (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“; 
u výrobku Pall Mall AT KS Blue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „90,00“ nahrazuje pevnou cenou „91,00“; 
u výrobku Pall Mall AT KS Red (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „90,00“ nahrazuje pevnou cenou „91,00“; 
u výrobku Pall Mall KS Blue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „90,00“ nahrazuje pevnou cenou „91,00“; 
u výrobku Pall Mall KS Blue 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „94,00“ nahrazuje pevnou cenou „96,00“; 
u výrobku Pall Mall KS Green (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „90,00“ nahrazuje pevnou cenou „91,00“; 
u výrobku Pall Mall KS Red 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „94,00“ nahrazuje pevnou cenou „96,00“; 
u výrobku Pall Mall Pocket Blue 40s (40 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „155,00“ nahrazuje pevnou cenou „160,00“; 
u výrobku Pall Mall Pocket Red 40s (40 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „155,00“ nahrazuje pevnou cenou „160,00“; 
u výrobku Route 66 BB Blue 23's (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „87,00“ nahrazuje pevnou cenou „88,00“; 
u výrobku VICEROY PLUS MODRÁ (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „85,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“; 
u výrobku VICEROY PLUS STŘÍBRNÁ (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „85,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“; 
u výrobku Viceroy Special 100 ČERVENÁ (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „85,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“; 



Cenový věstník  3/2017 10 

 
u výrobku Viceroy Special 100 MODRÁ (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „85,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“; 
u výrobku VICEROY SPECIAL ČERVENÁ (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „85,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“; 
u výrobku West SL-Line Blue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“; 
u výrobku West SL-Line Silver (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“; 
u výrobku WINSTON BLUE (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“; 
u výrobku WINSTON BLUE 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „83,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“; 
u výrobku WINSTON RED (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“; 
u výrobku WINSTON RED 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „83,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“; 
u výrobku WINSTON SILVER (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“; 
u výrobku WINSTON SILVER 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „83,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“. 
 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2016, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2017 a 2/T/2017 
se u výrobku PHILIP MORRIS BLUE CAPS KS RCT 20 SLI (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“. 
 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2016, ve znění Rozhodnutí č. 2/T/2017 se 
u výrobku BENSON & HEDGES Super S Option (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“; 
u výrobku BENSON & HEDGES Super S Pink (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“; 
u výrobku CHESTERFIELD BLUE KS BOM 29 ND (29 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „113,00“ nahrazuje pevnou cenou „116,00“; 
u výrobku CHESTERFIELD RED KS BOM 29 ND (29 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „113,00“ nahrazuje pevnou cenou „116,00“; 
u výrobku L&M BLUE LABEL(BONGO) KS BOM 29 ND (29 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „117,00“ nahrazuje pevnou cenou „119,00“; 
u výrobku L&M RED LABEL (BONGO) KS BOM 29 ND (29 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „117,00“ nahrazuje pevnou cenou „119,00“; 
u výrobku LUCKY STRIKE Crisp S (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou „92,00“; 
u výrobku Viceroy Classic LEP Blue SOF (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“ 
a slova „Viceroy Classic LEP Blue SOF“ nahrazují slovy „Viceroy Classic KS Blue“; 
u výrobku Viceroy Classic LEP Red SOF (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“ 
a slova „Viceroy Classic LEP Red SOF“ nahrazují slovy „Viceroy Classic KS Red“; 
u výrobku Viceroy Double Click Crisp S (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „85,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“; 
u výrobku West Compact Red (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „75,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“; 
u výrobku West Compact Silver (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „75,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“. 
 
 
 



Cenový věstník  3/2017 11 

 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 2/T/2017 se 
u výrobku Rothmans KING SIZE Blue LEP (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“; 
u výrobku Rothmans KING SIZE Silver LEP (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  3/2017 12 

 

Magistrát hlavního města Prahy – odbor daní, poplatků a cen 
Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty 

za 2. pololetí 2016 

Název, sídlo                                                                
kontrolované osoby 

Kontrolované zboží,                                                                   
služba 

Výše                   
uložené 

pokuty/ Bez       
nálezu 

Č.j. nebo 
spisová značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí/      

Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí 

Porušení cenových předpisů 
(§,odst., písm. zákona o cenách) 

Thanh Nguyen Tien stánkový prodej 10 000 150108/2016 28.01.2016 26.08.2016 porušení § 13, odst. 2 
Argentinská 868/5, 170 00 Praha 7 Stánek Pražská tržnice  3115/2016   14.09.2016   
  Bubenské nábřeží 306/13, 170 00 Praha 7           
Martin Motlík textil, konfekce 3 000 457756/2016 17.03.2016 21.06.2016 porušení § 13, odst. 2 
Krasnojarská 682/12, 100 00 Praha 10 Módní sportovní textil   3174/2016   13.07.2016   

  
Vinohradská 163/107, 130 00 Praha 3 - 
Vinohrady           

AHOLD Czech Republic, a.s. samoobslužný prodej > 400 m2 15 000 574210/2016 05.04.2016 17.06.2016 porušení § 13, odst. 2 
Radlická 520/117, 158 00 Praha 5 - 
Jinonice Albert 768 - Vinohradský pavilon 

 
3188/2016   08.07.2016   

  Vinohradská 50, 120 00 Praha 2           
Gastronom Delikatesy s.r.o. lahůdky, speciality 4 000 588224/2016 06.04.2016 21.06.2016 porušení § 13, odst. 2 
Jilmová 166, 250 66 Zdiby Gastronom Delikatesy   3190/2016   09.07.2016   
  Mánesova 1612/79, 120 00 Praha 2           
Ráj deskových her s.r.o. specializovaný prodej 4 000 662787/2016 15.04.2016 16.06.2016 porušení § 13, odst. 2 
Kaňkovského 1241/2, 182 00 Praha 8 - 
Kobylisy Ráj deskovek   3202/2016   12.07.2016   

  Lidická 276/36, 150 00 Praha 5 - Smíchov           
Marking Center CZ a.s. kancelářské potřeby 4 000 676973/2016 18.04.2016 07.07.2016 porušení § 13, odst. 2 
Třebohostická 1244/12, 100 00 Praha 
10 Papírnictví Marking Center   3205/2016   27.07.2016   

  Vladimírova 11, 140 00 Praha 4           
Textile House Czech Republic s.r.o. second hand 12 000 701748/2016 21.04.2016 22.06.2016 porušení § 13, odst. 2 
Na Pankráci 1618/30, 140 00 Praha 4 Textile House Second Hand   3210/2016   09.07.2016   
  Seydlerova 2150, 158 00 Praha 13           



Cenový věstník  3/2017 13 

 
Pohřební ústav hl. m. Prahy specializovaný prodej Bez nálezu 695890/2016 28.4.2016-

21.7.2016 
    

Staroměstské náměstí 608/10, 110 00 
Praha 1 Pohřební ústav hl. m. Prahy   3218/2016     

  Pobřežní 339/72, 186 00 Praha 8 - Karlín         
Tetyana Tseber specializovaný prodej 3 000 779136/2016 03.05.2016 21.06.2016 porušení § 13, odst. 2 
Neustupného 1832/22, 155 00 Praha 5 T & T   3220/2016   12.07.2016   
  Vinohradská 6, 120 00 Praha 2           
XENA Fashion Group s.r.o. textil, konfekce 12 000 888329/2016 19.05.2016 01.08.2016 porušení § 13, odst. 2 
Nad spádem 640/18, 147 00 Praha 4 LIU JO   3236/2016   17.08.2016   
  Rytířská 400/22, 110 00 Praha 1           
Thi Kim Lien Vo samoobslužný prodej do 400 m2 3 000 892534/2016 20.05.2016 18.07.2016 porušení § 13, odst. 2 
U dubu 1587/31, 147 00 Praha 4 Mlékárna   3239/2016   16.08.2016   
  Karoliny Světlé 328/35, 110 00 Praha 1           
Van Dao Hoang samoobslužný prodej do 400 m2 3 000 897729/2016 20.05.2016 15.07.2016 porušení § 13, odst. 2 
Karoliny Světlé 317/15, 110 00 Praha 
1 - Staré Město Eva shop tabac   3238/2016   06.08.2016   

  
Karoliny Světlé 284/22, 110 00 Praha 1 - Staré 
Město           

Bio Orbis s.r.o. specializovaný prodej 4 000 938281/2016 26.05.2016 05.08.2016 porušení § 13, odst. 2 
Kamenný Přívoz 331, 252 82 
Kamenný Přívoz ORBIS BIO   3245/2016   24.08.2016   

  Italská 1202/12, 120 00 Praha 2           
Sam DAO THI NGOC textil, konfekce 3 000 983592/2016 02.06.2016 15.07.2016 porušení § 13, odst. 2 
Na bělidle 813/12, 15000 Praha 5 ProFlorbal   3248/2016   02.08.2016   
  Nádražní 1272/15, 150 00 Praha 5           
Miroslav WEBER potřeby pro zvířata 3 000 1018023/2016 08.06.2016 26.08.2016 porušení § 13, odst. 2 
Masarykova 159/23, 268 01 Hořovice Chovatelské potřeby Weber - Mlýn   3253/2016   14.09.2016   
  Petržílkova 1435/33, 158 00 Praha 5 - Stodůlky           
BRAINWAY Inc. s.r.o. doplňkový sortiment lékárny 4 000 1042897/2016 10.06.2016 25.08.2016 porušení § 13, odst. 2 
Senovážné nám. 977/24, 110 00 Praha 
1 - Nové Město VITACENTRUM - Pasáž Jindřišská   3254/2016   13.09.2016   

  
Jindřišská 901/5, 110 00 Praha 1 

        

  
 
 



Cenový věstník  3/2017 14 

 
BILLA, spol. s r.o. samoobslužný prodej do 400 m2 4 000 1058150/2016 14.06.2016 24.08.2016 porušení § 13, odst. 2 
Modletice 67, 251 01 Říčany u Prahy BILLA   3256/2016   10.09.2016   
  Vodičkova 710/31, 110 00 Praha 1           
Lindex s.r.o. oděvy, obuv 4 000 1125426/2016 24.06.2016 06.09.2016 porušení § 13, odst. 2 
Truhlářská 1104/13, 110 00 Praha 1 Lindex   3271/2016   23.09.2016   
  Vinohradská 151, 130 00 Praha 3           
Cong Duc Nguyen samoobslužný prodej do 400 m2 3 000 1145881/2016 28.06.2016 09.08.2016 porušení § 13, odst. 2 
Voršilská 142/6, 110 00 Praha 1 Minimarket   3272/2016   27.08.2016   
  Ostrovní 142/20, 110 00 Praha 1           
HP TRONIC Zlín, spol. s r.o. elektronika, bílé zboží Bez nálezu 1174344/2016 01.07.2016     
Kútíky 637, 760 01 Zlín - Prštné EURONICS NC Quadrio   3279/2016       
  Spálená 2121/22, 110 00 Praha 1           
YREP, spol. s r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 1174332/2016 01.07.2016     
Hrdlořezská 366/14a, 190 00 Praha 9 pery NC Quadrio   3278/2016       
  Spálená 2121/22, 110 00 Praha 1           
KAN s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 1214750/2016 12.07.2016     
Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 Tatuum (Palladium)   3281/2016       
  nám. Republiky 1, 110 00 Praha 1           
l.DISTRIBUTION s.r.o. sportovní zboží Bez nálezu 1214749/2016 12.07.2016     
Vlašská 332/28, 118 00 Praha 1 QUIKSILVER (OC Palladium)   3280/2016       
  nám. Republiky 1, 110 00 Praha 1           
BILLA, spol. s r.o. samoobslužný prodej > 400 m2 Bez nálezu 1222470/2016 13.07.2016     
Modletice 67, 251 01 Říčany u Prahy Billa č. 812   3282/2016       
  Tilleho nám. 793, 152 00 Praha 5           
C T E  v.o.s. specializovaný prodej Bez nálezu 1222479/2016 18.07.2016     
Vltavská 53/17, 150 00 Praha 5 Jízdní kola   3283/2016       
  Vltavská 53/17, 150 00 Praha 5           
TORIS, s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 1247306/2016 18.07.2016     
Dušní 8/11, 110 00 Praha 1 Ptákoviny Anděl   3284/2016       
  Vltavská 277/28, 150 00 Praha 5           
AHOLD Czech Republic, a.s. samoobslužný prodej do 400 m2 Bez nálezu 1257646/2016 19.07.2016     
Radlická 520/117, 158 00 Praha 5 Albert 765   3286/2016       
  V předpolí 21, 100 00 Praha 10           



Cenový věstník  3/2017 15 

 
Bronislava Tomčíková oděvy, obuv Bez nálezu 1257619/2016 19.07.2016     
Kojetická 300/8, 190 00 Praha 9 Natali móda   3285/2016       
  V Olšinách 1467/38, 100 00 Praha 10           
Český archiv vín s.r.o. vinotéka Bez nálezu 1283340/2016 22.07.2016     
Vrážská 73/10, 153 00 Praha 5 Vinotéka a sýrárna   3289/2016       
  Na Hutích 44, 160 00 Praha 6           
KOH-I-NOOR HARDTMUTH Trade 
a.s. kancelářské potřeby Bez nálezu 1284499/2016 22.07.2016     

Myslotínská 1429, 393 01 Pelhřimov Papírnictví   3288/2016       
  Národní obrany 29, 160 00 Praha 6           
SOLITAIRE, spol. s r.o. textil, konfekce Bez nálezu 1287148/2016 22.07.2016     
Františkánská 428/1, 602 00 Brno Terranova   3287/2016       
  Jungmannovo nám. 770/8, 110 00 Praha 1           
KILI sýry, s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 1294671/2016 25.07.2016     
Na Radosti 173/54, 155 21 Praha 5 - 
Zličín Kili sýry (Nové Butovice)   3291/2016       
  Radlická 117/520, 158 00 Praha 5           
SPORTISIMO s.r.o. sportovní zboží Bez nálezu 1294560/2016 25.07.2016     
Řevnická 121/1, 155 21 Praha 5 Molo (Galerie Nové Butovice)   3290/2016       
  Radlická 117, 158 00 Praha 5           
A3 SPORT s.r.o. sportovní zboží Bez nálezu 1316154/2016 28.07.2016     
Teslova 1171/15, 301 00 Plzeň 1 A3 SPORT (OC Černý Most)   3293/2016       
  Chlumecká 6, 198 19 Praha 9           
DECASPORT s.r.o. sportovní zboží Bez nálezu 1316143/2016 28.07.2016     
Türkova 1272/7, 149 00 Praha 4 Decathlon (OC Černý Most), úsek turistiky   3292/2016       
  Chlumecká 6, 198 19 Praha 9           
BILLA, spol. s r.o. samoobslužný prodej do 400 m2 Bez nálezu 1322439/2016 29.07.2016     
Modletice 67, 251 01 Říčany u Prahy Billa fil. 114   3295/2016       
  V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1           

Pramacom Prague spol. s r.o. hračky, kojenecké a dětské potřeby, těhotenské 
zboží Bez nálezu 1322425/2016 29.07.2016     

Na pískách 1667/36, 160 00 Praha 6 - 
Dejvice Petit Bateau (Nákupní Galerie Myslbek)   3294/2016       
  Na Příkopech 19, 110 00 Praha 1           



Cenový věstník  3/2017 16 

 
Filip Stome potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna Bez nálezu 1329355/2016 01.08.2016     
Jana Želivského 1860/27, 130 00 
Praha 3 - Žižkov Kavárna a cukrárna Smis   3297/2016       

  
Jana Želivského 1860/27, 130 00 Praha 3 - 
Žižkov           

Petra Červená samoobslužný prodej do 400 m2 Bez nálezu 1329336/2016 01.08.2016     
Nechvílova 1831/16, 148 00 Praha 4 - 
Chodov Žabka F1190   3296/2016       

  
Basilejské náměstí 1807/3, 130 00 Praha 3 - 
Žižkov           

Apple - Sin s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 1342415/2016 03.08.2016     
Chlumova 206/21, 130 00 Praha 3 Zlatý klíček   3299/2016       
  Högerova 1098/9, 152 00 Praha 5           

IN-spirace s.r.o. bižuterie,dárkové 
předměty,suvenýry,galanterie,drobný prodej Bez nálezu 1342389/2016 03.08.2016     

Wassermannova 1145/11, 152 00 
Praha 5 IN-SPIRACE   3298/2016       
  Högerova 1098/11, 152 00 Praha 5           
CEDRUS, spol. s r.o. zlatnictví, hodinářství,klenotnictví,opravy Bez nálezu 1351089/2016 04.08.2016     
Libocká 101/53, 161 00 Praha 6 Paradox (Galerie Nové Butovice)   3301/2016       
  Radlická 520/117, 158 00 Praha 5           
DOMI CZ, s.r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 1348502/2016 04.08.2016     
Václavské náměstí 802/56, 110 00 
Praha 1 DOMI BAGS (Galerie Nové Butovice)   3300/2016       
  Radlická 117, 150 00 Praha 5           

ALLTOYS, spol. s r.o. hračky, kojenecké a dětské potřeby, těhotenské 
zboží Bez nálezu 1363776/2016 08.08.2016     

Na Rybníčku 1364/12, 120 00 Praha 2 Bambule (OC Flora)   3302/2016       
  Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3           
RODVEX s.r.o. stánkový prodej Bez nálezu 1363784/2016 08.08.2016     
Karla IV. 941, 252 62 Horoměřice Stánek Bears & Friends (OC Flora)   3303/2016       
  Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3           
PEGAS CZ s.r.o. pohřebnictví Bez nálezu 1287306/2016 9.8.2016 - 

19.10.2016 
    

V úvalu 87/18, 150 00 Praha 5 Pegas   3304/2016     
  Kateřinská 13, 120 00 Praha 2         



Cenový věstník  3/2017 17 

 
Brazzale Moravia a.s. specializovaný prodej Bez nálezu 1396139/2016 15.08.2016     
Tři Dvory 98, 784 01 Litovel La Formagerria   3307/2016       
  Na Poříčí 1048, 110 00 Praha 1           

BRUMEX Fashion s.r.o. hračky, kojenecké a dětské potřeby, těhotenské 
zboží Bez nálezu 1413436/2016 17.08.2016     

Riegrova 160, 261 01 Příbram I Brums   3309/2016       
  Kladenská 278/61, 160 00 Praha 6           
Libuše Tomanová potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna Bez nálezu 1413464/2016 17.08.2016     
Pod Lysinami 478/10, 147 00 Praha 4 
- Hodkovičky Prodejna zdravé výživy   3310/2016       
  K Lánu 498/6, 160 00 Praha 6           
Česká stodola, s.r.o. potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna Bez nálezu 1447842/2016 23.08.2016     
Krhanická 989/19, 142 00 Praha 4 Česká stodola   3311/2016       
  Národní obrany 16, 160 00 Praha 6           
Kamil Sochor samoobslužný prodej do 400 m2 Bez nálezu 1447850/2016 23.08.2016     
Počernická 368/59, 108 00 Praha 10 Žabka   3312/2016       
  Charlese de Gaulla 799/1, 160 00 Praha 6           
AGAP, spol. s r.o. oděvy, obuv Bez nálezu 1658807/2016 22.09.2016     
Drtinova 1109/12, 150 00 Praha 5 - 
Smíchov Calvin Klein Jeans (Arkády Pankrác)   3314/2016       
  Na Pankráci 1727/86, 140 00 Praha 4           
BiBA Gesellschaft mit beschränkter 
Haftung, org. složka oděvy, obuv Bez nálezu 1658430/2016 22.09.2016     

Zdíkovská 3030/61, 150 00 Praha 5 BiBA (Arkády Pankrác)   3313/2016       
  Na Pankráci 1727/86, 140 00 Praha 4           
BRUDRA s.r.o. oděvy, obuv Bez nálezu 1672622/2016 23.09.2016     
Jemnická 312/17, 140 00 Praha 4 Dispo ve spolupráci Brudra - pracovní oděvy   3316/2016       
  Milady Horákové 51, 170 00 Praha 7           
Van Khoi Phung ovoce, zelenina 3 000 1672436/2016 23.09.2016 30.11.2016 porušení § 13, odst. 2 
Kamenická 811/35, 170 00 Praha 7 - 
Holešovice Ovoce, zelenina   3315/2016   22.12.2016   

  

Milady Horákové 502/39, 170 00 Praha 7 

        

  
 
 
 



Cenový věstník  3/2017 18 

 
ESPACE Retail s.r.o. oděvy, obuv Bez nálezu 1789305/2016 13.10.2016     
Steinerova 604/12, 149 00 Praha 415 - 
Háje VANS (OC Palladium)   3318/2016       
  nám. Republiky 1078/1, 110 00 Praha 1           
HPA maloobchod central s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 1808420/2016 13.10.2016     
Na Hřebenkách 3157/4a, 150 00 Praha 
5 - Smíchov Apoteka (OC Palladium)   3319/2016       
  nám. Republiky 1078/1, 110 00 Praha 1           
Jana Strončak oděvy, obuv Bez nálezu 1818730/2016 14.10.2016     
Taškentská 1414/6, 101 00 Praha 10 FAFA - obchůdek pro celou rodinu   3320/2016       
  Plzeňská 241/171, 150 00 Praha 5           
Zdeňka Culková potřeby pro zvířata Bez nálezu 1819159/2016 14.10.2016     
Kvapilova 491/13, 150 00 Praha 5 - 
Košíře 

Hill´s nejoblíbenější volba veterinářů na celém 
světě   3321/2016       

  Plzeňská 240/169, 150 00 Praha 5 - Košíře           
Commodimex s. r. o. směnárenská činnost Bez nálezu 1839829/2016 18.10.2016-

14.11.2016 
    

Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 Change Commodimex   3322/2016     
  vestibul metra "C" (FRC 9/357), 186 00 Praha 8         
Ing. Jiří Pařík textil, konfekce Bez nálezu 1930949/2016 27.10.2016     
Viktora Huga 14/2, 150 00 Praha 5 - 
Smíchov Módní textil   3323/2016       
  Štefánikova 35, 150 00 Praha 5           
ELEGANT, s.r.o. oděvy, obuv Bez nálezu 1929300/2016 01.11.2016     
Havlíčkova 1043/11, 110 00 Praha 1 Grand   3324/2016       
  Havlíčkova 1043/11, 110 00 Praha 1           
Lidl Česká republika v.o.s. samoobslužný prodej nad 200m2 Bez nálezu 1942088/2016 01.11.2016     
Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5 Lidl 372   3325/2016       
  Na Poříčí 23, 110 00 Praha 1           
Great Star s.r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 1969711/2016 02.11.2016     
Dražická 2407/29, 190 16 Praha 9 - 
Újezd nad Lesy BRIGHT SHOES (Harfa)   3328/2016       

  
Ocelářská 1, 190 00 Praha 9 

        

  
 
 



Cenový věstník  3/2017 19 

 
Ramie Trade s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 1968938/2016 02.11.2016     
Láskova 1800/7, 148 00 Praha 4 FASHIONONE (Galerie Harfa)   3327/2016       
  Českomoravská 2420/15a, 190 00 Praha 9           
Chalupa a Klíma s.r.o. papírnictví, potřeby  pro výtvarníky Bez nálezu 2031495/2016 10.11.2016     
Butovická 592/35, 158 00 Praha 5 - 
Jinonice Papírnictví, kancelářská technika   3331/2016       
  Sokolovská 41/4, 186 00 Praha 8           
Tesco Stores ČR a.s. samoobslužný prodej nad 200m2 Bez nálezu 2047075/2016 15.11.2016     
Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10 Tesco EXTRA Skalka (úsek food)   3333/2016       
  Přetlucká 3295/50, 100 00 Praha 10           
KANAFAS CZ, s.r.o. kuchyňské potřeby, potřeby pro domácnost Bez nálezu 2097358/2016 22.11.2016     
Tyrkysová 532/31, 154 00 Praha 5 - 
Slivenec Kanafas   3335/2016       
  Štefánikova 320/42, 150 00 Praha 5           
MUNARI spol. s r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 2097375/2016 22.11.2016     
Štefánikova 249/30, 150 00 Praha 5 Obuv Munari - Venux   3336/2016       
  Štefánikova 249/30, 150 00 Praha 5           
BILLA, spol. s r.o. samoobslužný prodej nad 200m2 Bez nálezu 2101023/2016 25.11.2016     
Modletice 67, 251 01 Říčany u Prahy Billa   3337/2016       
  Křejpského 2, 149 00 Praha 4           
H6 Retail s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 2132662/2016 29.11.2016     
Zlatnická 1124/7, 110 00 Praha 1 7 Camicie (OC Nový Smíchov)   3339/2016       
  Plzeňská 8, 150 00 Praha 5           
STYX - UNDERWEAR s.r.o. dámské, pánské prádlo Bez nálezu 2132382/2016 29.11.2016     

Příčná 1955/10, 110 00 Praha 1 Stánek České trenýrky Styx  (OC Nový 
Smíchov)   3338/2016       

  Plzeňská 8, 150 00 Praha 5           
GANT Central Europe s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 2143118/2016 01.12.2016     
Pohořelec 114/22, 118 00 Praha 1 GANT (OC Nový Smíchov)   3341/2016       
  Plzeňská 233/8, 150 00 Praha 5           
GLOBE NETWORK, spol. s r.o. oděvy, obuv Bez nálezu 2154419/2016 01.12.2016     
Na Příkopě 31/988, 110 00 Praha 1 Destroy (OC Nový Smíchov)   3340/2016       

  Plzeňská 8, 150 00 Praha 5         
  
 



Cenový věstník  3/2017 20 

 
Penny Market s.r.o. samoobslužný prodej nad 200m2 Bez nálezu 2160282/2016 02.12.2016     
Počernická 257, 250 73 Radonice Penny 596   3342/2016       
  Věštínská 1516/17, 153 00 Praha 5           
HORNBACH BAUMARKT CS spol. 
s r.o. samoobslužný prodej nad 200m2 Bez nálezu 2166912/2016 06.12.2016     

Chlumecká 2398, 193 00 Praha 9 Hornbach   3343/2016       
  Strakonická 62, 150 00 Praha 5           
Lidl Česká republika v.o.s. samoobslužný prodej nad 200m2 Bez nálezu 2187296/2016 08.12.2016     
Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5 Lidl 124   3344/2016       
  Vršovická 1525/1a, 100 00 Praha 10           
Jiří Mastný stánkový prodej Bez nálezu 2201220/2016 09.12.2016     
Chaloupecká 305, 267 27 Liteň Stánek č. 4 - Medové produkty   3346/2016       
  nám. Míru, 120 00 Praha 2           
Pavel Kraus stánkový prodej Bez nálezu 2201235/2016 09.12.2016     
Jaspisová 666, 511 01 Turnov stánek č. 3 - Keramika   3345/2016       
  nám. Míru, 120 00 Praha 2           
Kaufland Česká republika v.o.s. samoobslužný prodej nad 200m2 Bez nálezu 2205182/2016 13.12.2016     
Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6 
- Břevnov Kaufland (úsek Food)   3347/2016       
  Bělohorská 2428/205, 169 00 Praha 6           
ASTRALEX s.r.o. stánkový prodej Bez nálezu 2253683/2016 21.12.2016     
Zlonín 51, 250 64 Zlonín Stánek č. 28 - skleněné ozdoby   3350/2016       
  Staroměstské nám., 110 00 Praha 1           
Viera Hollanová stánkový prodej Bez nálezu 2253798/2016 21.12.2016     
Fantova 1788/20, 155 00 Praha 5 - 
Stodůlky Stánek č. 27 - háčkované ozdoby   3351/2016       
  Staroměstské nám., 110 00 Praha 1           
CATERINGARDEN s.r.o. stánkový prodej Bez nálezu 2256092/2016 27.12.2016     
Borského 668/9, 152 00 Praha 5 Stánek č. 1   3352/2016       
  Václavské nám., 110 00 Praha 1           
              
Datum: 19.1.2017           
Vyřizuje: Hana Matoušková, DiS., tel. 236003936, e-mail: hana.matouskova@praha.eu       
Oprávněná osoba: JUDr. Soňa Thuriová, ředitelka odboru, v z. Ing. Iva Gregorová       



Cenový věstník  3/2017 21 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydává: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1, redakce: Zdeňka Lovasová, Voctářova 11,  
               180 00  Praha 8, telefon 257043248, e-mail: Zdenka.Lovasova@mfcr.cz 
 

mailto:Zdenka.Lovasova@mfcr.cz

